
 

 

 

 

 

22.03.2017                 39 

 

 

 
О внесении изменений в постановление главы муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края от 26.04.2013 № 67 «Об 
утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие коренных 
малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской 
Федерации, проживающих на территории муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края на 2013-2018 годы» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением главы муниципального района от 30.06.2014 

№ 105 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края, их формирования и реализации, а так же 

порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского 

края»,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление главы муниципального района от 26.04.2013 

г. № 67 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие 

коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока 

Российской Федерации, проживающих на территории муниципального 

района имени Полины Осипенко Хабаровского края», следующие 

изменения: 

1.1. в наименовании постановления слова «долгосрочной целевой 

программы» заменить на «муниципальной программы». 

1.2. в ч.1 постановления слова «долгосрочной целевой программы» 

заменить на «муниципальной программы» 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального района имени Полины Осипенко от 12.08.2016 г. № 157 

«О внесении изменений в муниципальную программу ««Развитие 

коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока 

Российской Федерации, проживающих на территории муниципального 

района имени Полины Осипенко Хабаровского края на 2013-2018 годы», 

утвержденную постановлением главы муниципального района имени 

Полины Осипенко Хабаровского края от 26.04.2013 г. № 67. 



7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации муниципального района 

Маланина Н.Н. 

8. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

9. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

 

 
И.о. главы Администрации 
муниципального района                                                               Н.Н. Маланин 
 


